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17 全方位學習津貼：津貼運用報告 

第 1 項：舉辦／參加全方位學習活動 

編號 

活動名

稱、簡介

及目標 

舉行日期 

對象 

實際開支 

人均 

實際開支 
開支 

用途＊ 

範疇 
(請選擇 

適用的選

項， 

或自行填

寫) 

評估結果 

基要學習經歷 

(請於適用方格加上✓號，可選擇多於一

項) 

級別 
總參與 

人數 

($) ($) 智能發

展 
(配合課

程) 

價值觀 

教育 

體藝發

展 

社會服

務 

與工作

有 

關的經

驗 

1.1 
本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學

生潛能，建立正面價值觀和態度 

1 Speech 
Festival 

9/2021-12/ 
2021 

S1-S5 11 $1,650.00  $150.00 E1 英文 Feedbacks 
from  
organization 
& teachers 

✓         

2 擊鼓讚美 29/9/2021 S4-S5 33 $3,570.00  $108.18 E1 E2 宗教 觀察   ✓ ✓     

3 初中信仰

生活營 

18/12/2021 S1-S3 18 $2,062.00  $114.56 E1 E2 宗教 觀察   ✓       

4 燃夢夏日

祭 

18-19/8/2022 S3-S4 3 $360.00  $120.00 E1 宗教 觀察   ✓ ✓     

5 跆拳道學

會 

11/2021-
6/2022 

S1-S3 20 $3,595.00  $179.75 E5 課 外 活

動 

觀察、出席率     ✓     

6 跆拳道活

動課 

9/2021-
10/2021 

S3-S4 91 $1,417.58  $15.58 E5 課 外 活

動 

觀察、出席率     ✓     

7 普通話演

講比賽網

上訓練課

程 

2/2022-
4/2022 

S2-S4 6 $4,950.00  $825.00 E1 普通話 觀察、出席率 ✓ ✓       

8 作家創作

工作坊 

12/2021 S3 22 $4,000.00  $181.82 E1 中文 觀察、出席率 ✓ ✓       
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編號 

活動名

稱、簡介

及目標 

舉行日期 

對象 

實際開支 

人均 

實際開支 
開支 

用途＊ 

範疇 
(請選擇 

適用的選

項， 

或自行填

寫) 

評估結果 

基要學習經歷 

(請於適用方格加上✓號，可選擇多於一

項) 

級別 
總參與 

人數 

($) ($) 智能發

展 

(配合課

程) 

價值觀 

教育 

體藝發

展 

社會服

務 

與工作

有 

關的經

驗 

9 參加校際

朗誦比賽 

9/2021-
12/2021 

S1-S5 21 $3,150.00  $150.00 E1 中文 比賽表演、觀

察 

✓ ✓       

10 作家閱讀

分享講座 

14/6/2022 S3 127 $1,952.76  $15.38 E1 中文 觀察、出席率 ✓ ✓       

11 朗誦課程 9/2021-
11/2021 

S1-S5 21 $4,250.00  $202.38 E1 中文 比賽表演、觀

察 

✓ ✓       

12 中華文化

日(變臉表

演) 

26/7/2022 S1-S2 348 $5,300.40  $15.23 E1 中文、中

史、普通

話 

觀察 ✓ ✓       

13 資訊素養

工作坊 

10/5/2022 及

20/6/2022 

S2 115 $14,000.00  $121.74 E1 資 訊 素

養 

觀察、出席率   ✓       

14 外國作家

巡禮 

24/5/2022 及

14/6/2022 

S3 123 $17,600.00  $143.09 E1 閱讀 觀察、出席率 ✓         

15 STEAM 教

育周周會

講座 

11/10/2021 S1-S6 733 $1,500.00  $2.05 E1 STEAM 觀察、問卷 ✓         

16 課後線上

STEM 課程 

15/10/2021 及

19/10/2021 

S2-S3 248 $11,010.00  $44.40 E1 STEAM 觀察、出席

率、問卷 

✓ ✓       

17 STEAM 教

育周小禮

物 

12/10/2021 及

15/10/2021 

S1-S6 100 $600.00  $6.00 E9( 小

禮物) 

STEAM 觀察 ✓         

18 手工製作 

(水晶花) 

29/11/2021 S1-S4 37 $277.50  $7.50 E1 女童軍 觀察、出席率     ✓     
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編號 

活動名

稱、簡介

及目標 

舉行日期 

對象 

實際開支 

人均 

實際開支 
開支 

用途＊ 

範疇 
(請選擇 

適用的選

項， 

或自行填

寫) 

評估結果 

基要學習經歷 

(請於適用方格加上✓號，可選擇多於一

項) 

級別 
總參與 

人數 

($) ($) 智能發

展 

(配合課

程) 

價值觀 

教育 

體藝發

展 

社會服

務 

與工作

有 

關的經

驗 

19 手工製作 

( 八 達 通

套) 

13/12/2021 S1-S4 37 $425.50  $11.50 E1 女童軍 觀察、出席率     ✓     

20 手工製作 

(十字繡) 

16/5/2022 S1-S4 37 $296.00  $8.00 E1 女童軍 觀察、出席率     ✓     

21 學生會內

閣訓練 

30/8/2022 S4-S5 32 $6,560.00  $205.00 E1 課 外 活

動 

觀察、出席

率、問卷 

  ✓ ✓     

22 全方位學

習日 

25/11/2021 S1-S6 729 $72,400.00  $99.31 E1 課 外 活

動 

觀察、出席率 ✓ ✓ ✓     

23 舞台藝術

音樂劇 

1/8/2022 S1-S6 55 $43,000.00  $781.82 E1 藝術（音

樂） 

觀察、出席率 ✓ ✓ ✓     

24 舞台藝術

音樂劇服

裝 

1/8/2022 S1-S6 16 $4,480.00  $280.00 E1 藝術（音

樂） 

觀察、出席率 ✓ ✓ ✓     

25 樂隊錄音

設備 

5/2022-
8/2022 

S1-S6 24 $2,637.50  $109.90 E7 藝術（音

樂） 

觀察、出席率 ✓ ✓ ✓     

26 關愛社區

支援計劃-

童樂同體

驗 

31/7/2022 S1-S5 12 $240.00  $20.00 E1 空童軍 觀察 ✓ ✓       

27 第 509 屆

童軍領導

才訓練班 

12/8/2022 - 
4/9/2022 

S3 1 $230.00  $230.00 E1 空童軍 完成證書 ✓ ✓       
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編號 

活動名

稱、簡介

及目標 

舉行日期 

對象 

實際開支 

人均 

實際開支 
開支 

用途＊ 

範疇 
(請選擇 

適用的選

項， 

或自行填

寫) 

評估結果 

基要學習經歷 

(請於適用方格加上✓號，可選擇多於一

項) 

級別 
總參與 

人數 

($) ($) 智能發

展 

(配合課

程) 

價值觀 

教育 

體藝發

展 

社會服

務 

與工作

有 

關的經

驗 

28 訓練日營 30/10/2021 S1-S5 25 $1,570.00  $62.80 E1,E2 空童軍 觀察 ✓ ✓       

29 第  14 屆

初級航空

活動章訓

練班 

3/8/2022-
20/8/2022 

S1-S3 7 $875.00  $125.00 E1 空童軍 完成證書 ✓ ✓       

30 生涯規劃

體驗計劃 

14/6/2022-
24/6/2022 

S2-S3 50 $17,800.00  $356.00 E1 生 涯 規

劃 

觀察、出席率         ✓ 

31 參觀 THEi

學院 

26/7/2022 S5 32 $1,300.00  $40.63 E2 生 涯 規

劃 

觀察、出席率         ✓ 

32 參 觀

HKUSPACE 

27/7/2022 S5 31 $700.00  $22.58 E2 生 涯 規

劃 

觀察、出席率         ✓ 

33 參觀伍倫

貢學院 

28/7/2022 S5 24 $1,100.00  $45.83 E2 生 涯 規

劃 

觀察、出席率         ✓ 

34 中六選科

及面試工

作坊 

10/12/2021 S6 112 $20,000.00  $178.57 E1 生 涯 規

劃 

觀察、出席率         ✓ 

35 IPSC 室內

實用射擊 

4/6/2022 S5 18 $371.80  $20.66 E2 生 涯 規

劃 

觀察、出席率         ✓ 

36 學 界 比

賽︰中學

游泳比賽 

及 3 人籃

球賽 

17/6 、 20-

22/7/2022 

S1-S5 13 $1,200.00  $92.31 E1 體育 出席率、成績         
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編號 

活動名

稱、簡介

及目標 

舉行日期 

對象 

實際開支 

人均 

實際開支 
開支 

用途＊ 

範疇 
(請選擇 

適用的選

項， 

或自行填

寫) 

評估結果 

基要學習經歷 

(請於適用方格加上✓號，可選擇多於一

項) 

級別 
總參與 

人數 

($) ($) 智能發

展 

(配合課

程) 

價值觀 

教育 

體藝發

展 

社會服

務 

與工作

有 

關的經

驗 

37  排 球 隊

及沙灘排

球隊教練

費 

9/2021-
8/2022 

S1-S6 42 $29,311.48  $697.89 E5 體育 觀察、出席率         

38 西洋劍隊

( 花劍 ) 教

練費 

9/2021-
8/2022 

S1-S6 20 $12,450.00  $622.50 E5 體育 觀察、出席率         

39 西洋劍隊

( 佩劍 ) 教

練費 

9/2021-
8/2022 

S1-S6 35 $13,045.91  $372.74 E5 體育 觀察、出席率         

40 全港中學

生劍擊錦

標賽 

20、21/8/2022 S1-S6 14 $4,200.00  $300.00 E1 體育 成績         

41 試後活動

( 花 式 跳

繩) 

18/7/2022 S1 130 $2,750.00  $21.15 E1 體育 觀察、出席率         

42 試後活動

(躲避盤) 

1/8/2022 S2 118 $3,142.37  $26.63 E1 體育 觀察、出席率         

43 試後活動

(足毽) 

1/8/2022 S3 127 $1,836.22  $14.46 E1 體育 觀察、出席率          

44 籃球教練

費 

9/2021-
8/2022 

S1-S6 40 $44,745.30  $1,118.63 E5 體育 觀察、出席率   ✓ ✓     

45 足球教練

費 

9/2021-
8/2022 

S1-S6 30 $30,698.67  $1,023.29 E5 體育 觀察、出席率   ✓ ✓     
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編號 

活動名

稱、簡介

及目標 

舉行日期 

對象 

實際開支 

人均 

實際開支 
開支 

用途＊ 

範疇 
(請選擇 

適用的選

項， 

或自行填

寫) 

評估結果 

基要學習經歷 

(請於適用方格加上✓號，可選擇多於一

項) 

級別 
總參與 

人數 

($) ($) 智能發

展 

(配合課

程) 

價值觀 

教育 

體藝發

展 

社會服

務 

與工作

有 

關的經

驗 

46 游泳隊教

練費 

9/2021-
8/2022 

S1-S6 10 $2,100.00  $210.00 E5 體育 觀察、出席率   ✓ ✓     

47 （笛隊及

其 他 樂

器）校際

報名費 

9/2021-
8/2022 

S1S-5 8 $2,000.00  $250.00 E1 藝術（音

樂） 

完成證書     ✓     

48 笛隊及其

他 樂 器 ) 

校際比賽

伴奏費 

9/2021-
8/2022 

S1-S4 5 $4,350.00  $870.00 E1 藝術（音

樂） 

觀察、出席率     ✓     

49 演辯活動

課 

9/2021,4/2022 S1-S2 38 $600.00  $15.79 E1 中文 觀察、出席率 ✓       ✓ 

50 演辯 9/2021-
7/2022 

S1-S3 9 $13,221.43  $1,469.05 E1,E5 中文 比賽、證書 ✓       ✓ 

51 中三生涯

規劃 

18/5/2022-
26/5/2022 

S3 24 $3,600.00  $150.00 E1 輔 導 委

員會 

觀察、出席率           

52 中四「吾

要 做 hea

人」 

1/6/2022-
20/6/2022 

S4 35 $11,457.14  $327.35 E1 輔 導 委

員會 

觀察、出席率     ✓     

53 密室逃脫 18/7/2022 S4 40 $3,400.00  $85.00 E1 輔 導 委

員會 

觀察、出席率     ✓     

54 乒乓球學

會  (教練

費) 

9/2021-
8/2022 

S1-S6 20 $7,755.68  $387.78 E5 乒乓球學

會 

出席率   ✓ ✓     
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編號 

活動名

稱、簡介

及目標 

舉行日期 

對象 

實際開支 

人均 

實際開支 
開支 

用途＊ 

範疇 
(請選擇 

適用的選

項， 

或自行填

寫) 

評估結果 

基要學習經歷 

(請於適用方格加上✓號，可選擇多於一

項) 

級別 
總參與 

人數 

($) ($) 智能發

展 

(配合課

程) 

價值觀 

教育 

體藝發

展 

社會服

務 

與工作

有 

關的經

驗 

55 社會服務

領袖生訓

練日 

29/7/2022 S.2-4 21 $840.00  $40.00 E2 社 會 服

務 委 員

會 

觀察、出席率   ✓   ✓   

56 高中賣旗

社會服務 

9/7/2022 S.4-5 206 $4,469.19  $21.70 E2 社 會 服

務 委 員

會 

觀察、出席率   ✓   ✓   

57 籃球隊球

衣 

9/2021-
8/2022 

S1-S6 19 $3,060.00  $161.05 E7 體育 觀察、出席率           

58 足球隊球

衣 

9/2021-
8/2022 

S1-S6 19 $3,800.00  $200.00 E7 體育 觀察、出席率           

59 學生會拍

攝活動 

25/10/2021 S4-S5 10 $1,150.00  $115.00 E1 學生會 觀察、出席率           

60 中華文化

日寫揮春

活動 

27/1/2022 S3 127 $1,376.00  $10.83 E7 中文 觀察 ✓ ✓       

61 欖球隊 9/2021-
8/2022 

S1-S6 30 $17,395.71  $579.86 E1,E5 體育 觀察、出席率   ✓ ✓     

62 欖球活動

課 

19/10/2021 S2 29 $465.52  $16.05 E1 體育 觀察、出席率   ✓ ✓     

63 書法學會 9/2021-
8/2022 

S1-S6 15 $965.00  $64.33 E1 藝術（視

覺） 

觀察、出席率   ✓ ✓     

64 舞蹈學會 10/2021-
6/2022 

S1-S5 24 $6,000.00  $250.00 E1 舞 蹈 學

會 

觀察、出席率     ✓     
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編號 

活動名

稱、簡介

及目標 

舉行日期 

對象 

實際開支 

人均 

實際開支 
開支 

用途＊ 

範疇 
(請選擇 

適用的選

項， 

或自行填

寫) 

評估結果 

基要學習經歷 

(請於適用方格加上✓號，可選擇多於一

項) 

級別 
總參與 

人數 

($) ($) 智能發

展 

(配合課

程) 

價值觀 

教育 

體藝發

展 

社會服

務 

與工作

有 

關的經

驗 

65 舞蹈學會

舞台工作

坊 

07/06/2022 S1-S5 19 $2,401.00  $126.37 E1, E7 舞 蹈 學

會 

觀察、出席率     ✓     

66 音 樂 科  - 

S4-5 OLE 

01/08/0222 S4-5 206 $900.00  $4.37 E1 音樂, OLE 觀察、出席率 ✓   ✓     

67 普 通 話 朗

誦 比 賽 報

名費 

9/2021-
11/2021 

S2-S4 6 $750.00  $125.00 E1  普通話 觀察、出席率 ✓ ✓       

68 中 一 普 通

話活動課 

10/2021 S1 130 $2,403.03  $18.48 E1 普通話 觀察、出席率 ✓ ✓       

69 樂隊比賽 21/11/2021 S6 5 $376.00  $75.20 E1 樂隊 獎項     ✓     

70 香 港 女 童

軍 健 康 動

起來． 

挑戰 105 線

上跑 

1/2022-2/2022 S.3 6 $630.00  $105.00 E6 女童軍 觀察、出席率、

獎項 

  ✓ ✓     

71 生 命 教 育

周活動 

16-19/5/2022 S1-6 500 $3,517.40  $7.03 E1 生命教育

委員會 

觀察、出席率 ✓ ✓   ✓   

72 生 命 教 育

盃 籃 球 比

賽 

16-19/5/2022 S1-6 16 $900.00  $56.25 E7 生命教育

委員會 

獎項     ✓     

第 1.1 項總計 5,465 $498,494.09                    
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編號 

活動名

稱、簡介

及目標 

舉行日期 

對象 

實際開支 

人均 

實際開支 
開支 

用途＊ 

範疇 
(請選擇 

適用的選

項， 

或自行填

寫) 

評估結果 

基要學習經歷 

(請於適用方格加上✓號，可選擇多於一

項) 

級別 
總參與 

人數 

($) ($) 智能發

展 

(配合課

程) 

價值觀 

教育 

體藝發

展 

社會服

務 

與工作

有 

關的經

驗 

1.2 境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野 

第 1.2 項總計 0 $0.00                    

第 1 項總計 5,465 $498,494.09                    

 

第 2 項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源   

編號 項目 用途 實際開支 ($) 

1 手提攪拌機  steam week 製作肥皂 $812.00 

2 Microscope camera with software  steam week 活動 $8,696.39 

3 童軍集會用品, 包括童軍旗,童軍章及證書,觀塘區章,旅巾,訂製童軍活動服 童軍集會 $5,397.66 

4 
模擬飛行用品(包括:顯示屏,電腦,MSFS software,顯示屏,本地飛行圖,配平輪,畫框,集

運費,飛行腳踏,飛行手桿,模擬飛行手桿) 
模擬飛行活動器材 $32,329.94 

5 學界比賽︰學界證 代表學校學生身份 $208.00 

6 排球及沙灘排球隊隊衣 訓練之用 $2,400.00 

7 沙灘排球、排球及排球袋 比賽及訓練之用 $1,878.00 

8 劍擊器材 比賽及訓練之用 $17,140.00 

9 廣告彩及畫筆 學生活動之用 $1,579.90 

10 創意科技學會用品 活動用品消耗品 $6,948.30 

 （如空間不足，請於上方插入新行。）     

第 2 項總開支 $77,390.19 

第 1 及第 2 項總開支 $575,884.28 
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第 3 項：受惠學生人數 

全校學生人數︰ 734  

受惠學生人數︰ 734  

佔全校學生人數百分比 (%)： 100% 

        

全方位學習聯絡人姓名： 何穎文 

職位： 副校長 

 

 

＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號： 

E1 
  

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、

學習材料、活動物資等） 
E6 

  
學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用 

E2 交通費 E7 設備、儀器、工具、器材、消耗品 

E3 境外交流／比賽團費（學生） E8 學習資源（例如學習軟件、教材套） 

E4 境外交流／比賽團費（隨團教師） E9 其他（請說明） 

E5 專家／導師／教練費用           


